様式第25号（第22条関係）（用紙　日本産業規格A4縦型）
屋外広告物講習会修了等相当者認定申請書

　　年　　月　　日

　　静岡県知事　氏　　　　名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc0 \* hps10 \o(\s\up 9(ふり　がな),氏　名)
　広告物及び掲出物件に関する講習会の課程を修了した者等と同等以上の知識を有する者の認定を受けたいので、静岡県屋外広告物条例施行規則第22条第１項の規定により申請します。

	勤務先
	名　称

	生年月日
	年 　月 　日

	所在地

	広告物の表示又は掲

出物件の設置に関す

る業務の経験年数及

びその資格の状況

	備考